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TTMD

TTMD Isıtma, Havalandırma, Klima ve Sıhhi Tesisat alanlarında Mekanik Tesisat Mühendisliğinin 
ve sektörün gelişmesi için 1992 yılında kurulmuş olup, bugün tasarımcı, uygulayıcı, öğretim 
görevlisi, imalatçı, mümessil, işletmeci  gibi değişik  disiplinlerden  gelen  profesyonellerin  
ortak amaçlar için toplandığı  bir dernek haline gelmiştir. TTMD, bilgi ve teknoloji transferini 
gerçekleştirmek, uluslararası  platformlarda meslektaşlarımızı  temsil etmek, Türkiye temsilcisi 
olduğumuz yurtdışı meslek  örgütleri  ile  temaslarını  sürdürerek sektör  ile  ilgili  bilgi  ve 
teknolojik gelişmeleri izlemek  ve üyelerine duyurabilmek amacıyla kurulmuştur.

DAVET

İki yılda bir yapılan “Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu”nun onuncusu 30 
Nisan - 2 Mayıs 2012 tarihlerinde İstanbul’da yapılacaktır. Bu sempozyum, uluslararası ve 
ulusal kuruluşların destekleri, yurt içi / yurt dışı üniversite ve firma temsilcilerinin katkıları ile 
gerçekleştirilecektir. Teknolojik gelişmeleri tanıtacak bildirilerin sunulacağı ve yeni ürünlerin 
sergileneceği, TTMD tarafından düzenlenen bu büyük buluşmaya sizi de davet ediyoruz.

SEMPOZYUMUN AMACI 

İlki 1994 yılında gerçekleştirilen ve onuncusu yapılacak olan Uluslararası Yapıda Tesisat 
Sempozyumu, sürekli gelişerek her yeni dönemde daha uluslararası bir kimliğe bürünmektedir. 

İki yılda bir yapılan bu sempozyumun amacı; Isıtma, Soğutma, Havalandırma, İklimlendirme 
ve Sıhhi Tesisat alanlarında bilimsel ve teknolojik gelişmeleri tartışabilmek, ayrıca tasarımcı, 
uygulayıcı, araştırıcı ve işletmecilerin deneyimlerinden faydalanabilecek uygun bir platform 
yaratmaktır. Doğu ve Batı arasında coğrafi, ticari, bilgi ve teknoloji alanlarında bir buluşma 
merkezi, bir köprü olacaktır. 
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KONULAR

Bildiriler aşağıdaki ana başlıklar altında teknik oturumlarda sunulacaktır.

Konu 1. Yapılarda Isıtma, İklimlendirme ve Havalandırma Tesisatı Uygulamaları
Konu 2. İç Hava Kalitesi ve Konfor Şartları
Konu 3. Sıhhi Tesisat
Konu 4. Enerji Ekonomisi ve Çevre
Konu 5. Kontrol ve Bina Yönetim Sistemleri
Konu 6. Soğutma
Konu 7. Yapı Fiziği
Konu 8. Yapılarda Güvenlik ve Koruma
Konu 9. Modelleme ve Yazılımlar
Konu 10. Yapı Tasarımı ve Uygulamalarında Proje Yönetimi
Konu 11. Enerji Verimli Binalar
Konu 12. Yenilenebilir Enerji ve Uygulamaları
Konu 13. Hijyenik Tesisat Uygulamaları

BİLDİRİLERİN DEĞERLENDİRMESİ

Yazarlar ilk aşamada bildirilerin, konusunu ve bir sayfalık özetini sunacaklardır. Yurtiçi bildiri 
özetleri Türkçe ve İngilizce, yurtdışı bildiri özetleri İngilizce olarak hazırlanacaktır. Bilim komitesi 
tarafından seçilen özetlerin bildirileri hakemler tarafından değerlendirilecektir. Yurtiçi bildiriler 
Türkçe ve İngilizce, yurtdışı bildiriler ise İngilizce olarak hazırlanacaktır. Bildiri gönderimlerinin 
ttmdist2@ttmd.org.tr adresine yapılması gerekmektedir.

ÖNEMLİ TARİHLER

01 Aralık 2011

15 Aralık 2011

Özet veya Bildiri Gönderme

Özet veya Bildiri Onayı

01 Mart 2012

15 Mart 2012

Bildirilerin Gönderilmesi

Bildirilerin Seçimi 
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Ventio Organizasyon
Nispetiye Mah. Aytar Cad. Dilek Apt. No:28 Kat : 4 Daire : 11

1.Levent - İstanbul
Tel: 0212 282 59 79 Pbx / Faks: 0212 282 59 17

E-posta : info@ventio.com.tr  Web Sitesi : www.ventio.com.tr

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği, TTMD
Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojisi Sempozyumu & Fuarı 2012

Bestekar Cad. Çimen Apt. No: 15/2 Kavaklıdere - Ankara
Tel : 0312 419 45 71 - 72 / Faks : 0312 419 58 51

E-posta : ttmd@ttmd.org.tr  Web Sitesi : www.ttmd.org.tr/2012sempozyum

İLETİŞİM ORGANİZASYON SEKRETERYASI

EV SAHİBİ ŞEHİR; İSTANBUL

Dünya’nın en eski ve görülmeye değer şehirlerinden olan İstanbul sizlere, güzel iklimi, sıcak 
ortamı, nefes kesici doğal konumu ve dost canlısı insanlarının yanında geniş bir yelpaze 
kültürel, sportif ve geleneksel etkinlikler sunar, sempozyum ve fuar organizasyonları için ideal 
bir yerdir.

SOSYAL PROGRAM

Bu program, birçok sosyal etkinliği kapsamaktadır. Katılımcılar, aynı sempozyuma paralel 
olarak bir çok kültürel ve turistlik etkinlikleri yaşama şansına sahip olacaklardır. Sempozyuma 
gelecek katılımcılar ISK-SODEX 2012 fuarını da ziyaret edebileceklerdir.

FUAR

2-5 Mayıs 2012 tarihlerinde İstanbul’da Hannover Messe Sodeks Fuarcılık A.Ş. tarafından 
düzenlenecek olan ISK-SODEX 2012 Fuarı (Uluslararası Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, 
Yalıtım, Pompa, Vana, Tesisat, Su Arıtma, Havuz ve Güneş Enerjisi Sistemleri Fuarı) 55.000 
metrekareye ulaşan sergileme alanı ve 1000’e yakın katılımcı firma ile dünyanın 3. büyük 
fuarı olma özelliğini sürdürmektedir. 81.000’in üzerinde ziyaretçinin gezmesi beklenen fuar, 
geçmiş senelerde olduğu gibi, yurtiçi ve yurtdışı bir çok firmanın katılımıyla tam bir sektörel 
buluşma noktası olacaktır.
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